MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SENHOR DO BONFIM

EDITAL Nº 17 DE 14 DE ABRIL DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAL TÉCNICO

ESPECIALIZADO EM LÍNGUA DE SINAIS

RESULTADO FINAL - PROVA PRÁTICA E AVALIAÇÃO CURRICULAR

COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTAS RECURSOS CLASSIFICAÇÃO

1º
Francislaine de

Jesus Silva
70,36 - Aprovada e Classificada.

2º
Ricardo Vinícius

Simões Vieira
68,19 Recurso Deferido

Aprovado e Não

Classificado.

3º
José Antônio Simões

dos Santos
54,20 Recurso Indeferido

Aprovado e Não

Classificado.

-
Albanisa Barroso

dos Santos
- -

Candidata Eliminada:

Item 9.2.5. "a" do Edital.

-
Andréia Teixeira

Mota
- -

Candidata Eliminada:

Item 9.2.5. "a" do Edital.

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo para a contratação de Técnico Intérprete/Tradutor em Libras temporário para o

Campus Sr. do Bonfim.

Portaria 113/2022 - SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO, de 20 de dezembro de 2022.

Código Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rickson Rodrigues Faustino da Silva, TRADUTOR INTERPRETE DE LINGUAGEM SINAIS, em 22/05/2023 09:46:34.

Enos Figueredo de Freitas, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 22/05/2023 09:21:10.

Ana Carina Freire Barbosa Silva, Coordenadora de Ensino - CD4 - SBF-CGE, em 22/05/2023 09:20:24.

Dayvid Fernando Carvalho de Queiroz, COORDENADOR(A) - FG1 - SBF-NAPNE, em 22/05/2023 09:13:10.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/05/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

440027

bcdfc8a2f6

	Documento assinado eletronicamente por: